МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
()
Р Е Ш Е Н И Е

От  ___________  2021 года   					                         №____

Об исполнении бюджета
Муниципального образования
«Приводинское» за 1 квартал 2021 года

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приводинское», утвержденным решением Совета депутатов от 26.10.2018 года №110,  Совет депутатов муниципального образования «Приводинское», РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Информацию об исполнении доходной и расходной частей бюджета и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений за первый квартал 2021 года принять к сведению (приложение № 1).
2. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда приложение №2.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов                                           А.Н. Зинин

Глава МО «Приводинское»		                                     С.И. Панов